UAB ,,JONAVOS AUTOBUSAI" sSuderinta Suderinta TVIRTINU

Kauno rajono savivaldybés administracijos Kauno miesto savivaldybés administracijos Jonavos rajono savivaldybés
Keliy ir transporto skyriaus vedéjas Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedéjas administracijos direktorius pavaduotoja
T.Tamosianas P.Keras V.Sadauskiené

(data)

Vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobuso
marsruto JONAVA - KAUNAS eismo tvarkarastis sekmadieniais

Sustojimai I3vyksta i§ Jonavos AS (val., min.)

Jonavos AS 6.45 | 7.35 | 855 | 9.35 | 10.25 | 11.40 | 12.25 | 13.25 | 14.05 | 14.35 | 15.00 | 15.30 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.55 | 18.30 | 19.30 | 21.20
Centras 6.47 | 7.37 | 857 | 9.37 | 10.27 | 11.42 | 12.27 | 13.27 | 14.07 | 14.37 | 15.02 | 15.32 | 16.12 | 16.42 | 17.12 | 17.57 | 18.32 | 19.32 | 21.22
Kunigiskiai 6.48 | 7.38 | 858 | 9.38 | 10.28 | 11.43 | 12.28 | 13.28 | 14.08 | 14.38 | 15.03 | 15.33 | 16.13 | 16.43 | 17.13 | 17.58 | 18.33 | 19.33 | 21.23
Spanénai 6.49 | 7.39 | 859 | 9.39 | 10.29 | 11.44| 12.29 | 13.29 | 14.09 | 14.39 | 15.04 | 15.34 | 16.14 | 16.44 | 17.14 | 17.59 | 18.34 | 19.34 | 21.24
Dumsiai 651 | 741 | 9.01 | 941 | 10.31|11.46|12.31 | 13.31 | 14.11 | 14.41 | 15.06 | 15.36 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 18.01 | 18.36 | 19.36 | 21.26
28 -as km 6.53 | 743 | 9.03 | 943 | 10.33| 11.48 | 12.33 | 13.33 | 14.13 | 14.43 | 15.08 | 15.38 | 16.18 | 16.48 | 17.18 | 18.03 | 18.38 | 19.38 | 21.27
Salagiskiai 6.55 | 7.45 | 9.05 | 945 | 10.35| 11.50| 12.35| 13.35 | 14.15 | 14.45 | 15.10 | 15.40 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 18.05 | 18.40 | 19.40 | 21.29
25 -as km 6.57 | 747 | 9.07 | 9.47 | 10.37 | 11.52 | 12.37 | 13.37 | 14.17 | 14.47 | 15.12 | 15.42 | 16.22 | 16.52 | 17.22 | 18.07 | 18.42 | 19.42 | 21.30
Rudménai 7.00 | 750 | 9.10 | 9.50 | 10.40| 11.55| 12.40 | 13.40 | 14.20 | 14.50 | 15.15 | 15.45 | 16.25 | 16.55 | 17.25 | 18.10 | 18.45 | 19.45 | 21.33
Sodai 701 | 751 | 911 | 951 | 1041 | 1156|1241 |13.41 | 14.21 | 14.51 | 15.16 | 15.46 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 18.11 | 18.46 | 19.46 | 21.34
Sviloniai 7.02 | 7.52 | 9.12 | 952 | 1042 | 11.57 | 12.42 | 13.42 | 14.22 | 14,52 | 15.17 | 15.47 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 18.12 | 18.47 | 19.47 | 21.36
ISorai 7.03 | 753 | 9.13 | 9.53 | 1043 | 11.58 | 12.43 | 13.43 | 14.23 | 14.53 | 15.18 | 15.48 | 16.28 | 16.58 | 17.28 | 18.13 | 18.48 | 19.48 | 21.37
Girininkai 7.04 | 754 | 914 | 954 | 1044 | 11.59 | 12.44 | 13.44 | 14.24 | 1454 | 15.19 | 15.49 | 16.29 | 16.59 | 17.29 | 18.14 | 18.49 | 19.49 | 21.38
Turzénai 7.06 | 7.56 | 9.16 | 9.56 | 10.46 | 12.01 | 12.46 | 13.46 | 14.26 | 14.56 | 15.21 | 15.51 | 16.31 | 17.01 | 17.31 | 18.16 | 18.51 | 19.51 | 21.40
Karmélava Il 7.08 | 758 | 9.18 | 9.58 | 10.48 | 12.03 | 12.48 | 13.48 | 14.28 | 14.58 | 15.23 | 15.53 | 16.33 | 17.03 | 17.33 | 18.18 | 18.53 | 19.53 | 21.41
B.Burac¢o gimn. 7.09 | 759 | 9.19 | 9.59 | 10.49 | 12.04 | 12.49 | 13.49 | 14.29 | 14.59 | 15.24 | 15.54 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.19 | 18.54 | 19.54 | 21.42
Karmélava | 7.10 | 8.00 | 9.20 | 10.00 | 10.50 | 12.05 | 12.50 | 13.50 | 14.30 | 15.00 | 15.25 | 15.55 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18.20 | 18.55 | 19.55 | 21.43
Margava 7.13 | 8.03 | 9.23 | 10.03 | 10.53 | 12.08 | 12.53 | 13.53 | 14.33 | 15.03 | 15.28 | 15.58 | 16.38 | 17.08 | 17.38 | 18.23 | 18.58 | 19.58 | 21.45
Narépai 7.15 | 8.05 | 9.25 | 10.05| 10.55 | 12.10 | 12.55 | 13.55 | 14.35 | 15.05 | 15.30 | 16.00 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.25 | 19.00 | 20.00 | 21.47
Biruliskés 7.17 | 8.07 | 9.27 | 10.07 | 10.57 | 12.12 | 12.57 | 13.57 | 14.37 | 15.07 | 15.32 | 16.02 | 16.42 | 17.12 | 17.42 | 18.27 | 19.02 | 20.02 | 21.48
Murava 7.20 | 8.10 | 9.30 | 10.10 | 11.00 | 12.15 | 13.00 | 14.00 | 14.40 | 15.10 | 15.35 | 16.05 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.30 | 19.05 | 20.05 | 21.50
Mituvos g. 7.24 | 8.14 | 9.34 | 10.14| 11.04 | 12.19 | 13.04 | 14.04 | 14.44 | 15.14 | 15.39 | 16.09 | 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.34 | 19.09 | 20.09 | 21.54
Utenos g. 7.28 | 8.18 | 9.38 | 10.18 | 11.08 | 12.23 | 13.08 | 14.08 | 14.48 | 15.18 | 15.43 | 16.13 | 16.53 | 17.23 | 17.53 | 18.38 | 19.13 | 20.13 | 21.58
Kauno AS 735 | 825 | 9.45 | 10.25]11.15|12.30 | 13.15 | 14.15| 1455 | 15.25 | 1550 | 16.20 | 17.00 | 17.30 | 18.00 | 18.45 | 19.20 | 20.20 | 22.05
Kauno AS 7.45 | 8.50 | 10.00 | 10.45 | 11.40 | 12.40 | 13.35 | 14.25 | 15.10 | 15.35 | 16.00 | 16.30 | 17.15 | 17.45 | 18.20 | 19.05 | 19.45 | 20.45 | 22.15
Utenos g. 7.51 | 8.56 | 10.06 | 10.51 | 11.46 | 12.46 | 13.41 | 14.31 | 15.16 | 15.41 | 16.06 | 16.36 | 17.21 | 17.51 | 18.26 | 19.11 | 19.51 | 20.51 | 22.21
Mituvos g. 7.54 | 8.59 | 10.09 | 10.54 | 11.49 | 12.49 | 13.44 | 14.34 | 15.19 | 15.44 | 16.09 | 16.39 | 17.24 | 17.54 | 18.29 | 19.14 | 19.54 | 20.54 | 22.24
Murava 8.00 | 9.05 | 10.15| 11.00 | 11.55 | 12.55 | 13.50 | 14.40 | 15.25 | 15.50 | 16.15 | 16.45 | 17.30 | 18.00 | 18.35 | 19.20 | 20.00 | 21.00 | 22.30
Biruliskés 8.03 | 9.08 | 10.18 | 11.03 | 11.58 | 12.58 | 13.53 | 14.43 | 15.28 | 15.53 | 16.18 | 16.48 | 17.33 | 18.03 | 18.38 | 19.23 | 20.03 | 21.03 | 22.33
Narépai 8.05 | 9.10 | 10.20 | 11.05 | 12.00 | 13.00 | 13.55 | 14.45 | 15.30 | 15.55 | 16.20 | 16.50 | 17.35 | 18.05 | 18.40 | 19.25 | 20.05 | 21.05 | 22.35
Margava 8.07 | 9.12 | 10.22 | 11.07 | 12.02 | 13.02 | 13.57 | 14.47 | 15.32 | 15.57 | 16.22 | 16.52 | 17.37 | 18.07 | 18.42 | 19.27 | 20.07 | 21.07 | 22.37
Karmélava | 8.10 | 9.15 | 10.25| 11.10 | 12.05 | 13.05 | 14.00 | 14.50 | 15.35 | 16.00 | 16.25 | 16.55 | 17.40 | 18.10 | 18.45 | 19.30 | 20.10 | 21.10 | 22.40
Karmélava Il 8.12 | 9.17 | 10.27 | 11.12 | 12.07 | 13.07 | 14.02 | 14.52 | 15.37 | 16.02 | 16.27 | 16.57 | 17.42 | 18.12 | 18.47 | 19.32 | 20.12 | 21.12 | 22.42
Turzénai 8.14 | 9.19 | 10.29 | 11.14 | 12.09 | 13.09 | 14.04 | 14.54 | 15.39 | 16.04 | 16.29 | 16.59 | 17.44 | 18.14 | 18.49 | 19.34 | 20.14 | 21.14 | 22.44
Girininkai 8.16 | 9.21 | 10.31 | 11.16| 12.11 | 13.11 | 14.06 | 14.56 | 15.41 | 16.06 | 16.31 | 17.01 | 17.46 | 18.16 | 18.51 | 19.36 | 20.16 | 21.16 | 22.46
ISorai 8.17 | 9.22 110.32|11.17|12.12| 13.12| 14.07 | 14.57 | 15.42 | 16.07 | 16.32 | 17.02 | 17.47 | 18.17 | 18.52 | 19.37 | 20.17 | 21.17 | 22.47
Sviloniai 8.18 | 9.23 | 10.33 | 11.18 | 12.13 | 13.13 | 14.08 | 14.58 | 15.43 | 16.08 | 16.33 | 17.03 | 17.48 | 18.18 | 18.53 | 19.38 | 20.18 | 21.18 | 22.48
Sodai 8.19 | 9.24 | 10.34|11.19| 12.14 | 13.14 | 14.09 | 14.59 | 15.44 | 16.09 | 16.34 | 17.04 | 17.49 | 18.19 | 18.54 | 19.39 | 20.19 | 21.19 | 22.49
Rudménai 8.20 | 9.25 | 10.35| 11.20 | 12.15 | 13.15 | 14.10 | 15.00 | 15.45 | 16.10 | 16.35 | 17.05 | 17.50 | 18.20 | 18.55 | 19.40 | 20.20 | 21.20 | 22.50
25 - as km 8.23 | 9.28 | 10.38 | 11.23 | 12.18 | 13.18 | 14.13 | 15.03 | 15.48 | 16.13 | 16.38 | 17.08 | 17.53 | 18.23 | 18.58 | 19.43 | 20.23 | 21.23 | 22.53
Salugiskiai 8.25 | 9.30 | 10.40 | 11.25| 12.20 | 13.20 | 14.15 | 15.05 | 15.50 | 16.15 | 16.40 | 17.10 | 17.55 | 18.25 | 19.00 | 19.45 | 20.25 | 21.25 | 22.55
28 -as km 8.27 | 9.32 | 10.42 | 11.27 | 12.22 | 13.22 | 14.17 | 15.07 | 15.52 | 16.17 | 16.42 | 17.12 | 17.57 | 18.27 | 19.02 | 19.47 | 20.27 | 21.27 | 22.57
Dumsiai 8.29 | 9.34 | 10.44|11.29 | 12.24 | 13.24 | 14.19 | 15.09 | 15.54 | 16.19 | 16.44 | 17.14 | 17.59 | 18.29 | 19.04 | 19.49 | 20.29 | 21.29 | 22.59
Spanénai 8.31 | 9.36 | 10.46 | 11.31| 12.26 | 13.26 | 14.21 | 15.11 | 15.56 | 16.21 | 16.46 | 17.16 | 18.01 | 18.31 | 19.06 | 19.51 | 20.31 | 21.31 | 23.01
Kunigiskiai 8.32 | 9.37 | 10.47 | 11.32| 12.27 | 13.27 | 14.22 | 15.12 | 15.57 | 16.22 | 16.47 | 17.17 | 18.02 | 18.32 | 19.07 | 19.52 | 20.32 | 21.32 | 23.02
Centras 8.33 | 9.38 | 10.48 | 11.33 | 12.28 | 13.28 | 14.23 | 15.13 | 15.58 | 16.23 | 16.48 | 17.18 | 18.03 | 18.33 | 19.08 | 19.53 | 20.33 | 21.33 | 23.03
Jonavos AS 835 | 9.40 | 1050/ 11.35] 12.30 | 13.30 | 14.25 | 15.15 | 16.00 | 16.25 | 16.50 | 17.20 | 18.05 | 18.35 | 19.10 | 19.55 | 20.35 | 21.35 | 23.05

UAB ,Jonavos autobusai" direktorius Otaras Urbanas



